PREFEITURA MUNICIPAL DE COUTO MAGALHÃES-TO
Rua 05, nº 963 - Centro

EXTRATO DO CONTRATO Nº 45/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE COUTO MAGALHÃES

CONTRATADA: MARQUES ENGENHARIA LTDA, CNPJ nº 37.379.518/0001-98

OBJETO: contratação de empresa para fornecimento de mão de obra na conclusão das obras das
pontes  sobre  o  Córrego Catingueiro  do  município  de  Couto  Magalhães/TO,  tendo como base  e
referência à tabela de preço da SINAPI.

DATA DA ASSINATURA: 09 de agosto de 2023.

VALOR TOTAL DO CONTRATO:  R$ 30.736,02 (trinta  mil  setecentos  e  trinta  e  seis  reais  e  dois
centavos)

VIGÊNCIA: A vigência do presente será de 04 (quatro) meses, contados a partir da data de sua
assinatura, podendo ser prorrogado por iguais e sucessivos períodos limitados a 60 (sessenta) meses
nos termos do Art. 57, II, da Lei 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações.

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMETÁRIA N°: 03.17.26.782.0070.2.166

NATUREZA DE DESPESA: 3.3.90.39

BASE LEGAL: Lei Federal 8.666/93 e alterações posteriores

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 11/2022

SIGNATÁRIOS:

JÚLIO CÉSAR RAMOS BRASIL

Contratante

MARQUES ENGENHARIA LTDA

Contratado

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Couto Magalhães-TO

Publicado via Diário Oficial 673/2023, em 11/08/2023 15:38

extrato-do-contrato-n-45-2023-1247.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org